

سازمان سنجش و آموزش کشور برای انتخاب رشته داوطلبان کنکور دکتری زمانی را در نظر می گیرد. البته گاهی این زمان تمدید می گردد تا افراد جامانده از انتخاب رشته، بتوانند در **تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری** حداکثر ۵۰ کد رشته محل را انتخاب نمایند. منظور از تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری این است که این زمان مشخص شده برای انتخاب رشته تنها مختص دانشگاه های سراسری می باشد و زمان انتخاب رشته مجدد دکتری برای دانشگاه آزاد به صورت جداگانه اعلام می گردد.

علاوه بر این در انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد، متقاضیان نهایتاً مجاز به انتخاب 80 کد رشته محل می باشند. برای اطلاع از تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری و زمان انتخاب رشته مجدد دکتری دانشگاه آزاد پیشنهاد می کنیم این مقاله را تا انتها مطالعه نمایید.

اطلاعیه

با توجه به اینکه مطالعه دقیق دفترچه انتخاب رشته دکتری و شرایط آن نیازمند زمان می باشد و ممکن است بسیاری از افراد فرصت کافی برای مطالعه دفترچه را نداشته باشد؛ توصیه می کنیم کنیم انتخاب رشته دکتری خود را به کارشناسان ایران تحصیل بسپارید تا با در نظر گرفتن رتبه، شرایط و علاقه شما، بهترین انتخاب رشته را برایتان انجام دهند.

برای دریافت مشاوره از مشاوران ایران تحصیل می توانید همه روزه حتی در ایان تعطیل از ساعت 8 صبح تا 12 شب از تلفن ثابت با شماره **9099075307** (بدون پیش شماره) تماس بگیرید.

بررسی زمان انتخاب رشته دکتری

پس از شرکت در آزمون دکتری و اعلام نتایج اولیه کلیه داوطلبانی که در رشته های روزانه شبانه غیرانتفاعی و یا پردیس های خودگردان مجاز شده اند می توانند حداکثر ۵۰ کد رشته محل را از دفترچه راهنمای انتخاب رشته دکتری دانشگاه سراسری مورد انتخاب قرار دهند. اما سوالی که پیش می آید این است که انتخاب رشته دکتری سراسری چه زمانی قابل انجام است؟ در پاسخ به این سوال لازم است زمان انتخاب رشته آزمون دکتری دانشگاه های سراسری در سال ۱۴۰۲ طبق اعلام سازمان سنجش، از ۲۹ فروردین ماه تا ۲ اردیبهشت است. به عبارت دیگر تمام افراد مجاز شده در آزمون دکتری دانشگاه های سراسری می بایست از ۲۹ فروردین ماه تا ۲ اردیبهشت در سایت سازمان سنجش به انتخاب رشته بپردازند.

خبر خوب برای ان دسته از افراد متقاضی تحصیل در مقطع دکتری که مجاز به انتخاب رشته نشده اند این است که این افراد می توانند در دانشگاه های دارای **دکتری بدون آزمون** تحصیل کنند.

برای اطلاع از خرید کارت اعتباری آزمون دکتری بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری

حال که از زمان انتخاب رشته دکتری در دانشگاه های سراسری اطلاع پیدا کردید باید بگوییم گاهی بسیاری از افراد موفق به انتخاب رشته در مهلت مقرر شده نمی شوند که به همین دلیل سازمان سنجش آموزش کشور برای این دسته از افراد زمانی را تحت عنوان تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری در نظر می گیرد تا افراد جامانده از انتخاب رشته دکتری نیز بتوانند پس از مطالعه دفترچه راهنما، انتخاب رشته خود را انجام دهند و تا 50 کد رشته محل را براساس علاقه به ترتیب اولویت انتخاب نمایند.

همچنین گاهی تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری یک بار دیگر مورد تمدید قرار می گیرد زمان انتخاب رشته مجدد دکتری به همه افراد متقاضی داده می شود.

اما آیا از زمان تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری و زمان انتخاب رشته مجدد دکتری اطلاع دارید؟

لازم است بدانید تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری از تاریخ 2/2/1402 تا 5/2/1402 می باشد و زمان انتخاب رشته مجدد دکتری 5/2/1402 تا 7/2/1402 است.



تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری

irantahsil.org

برای اطلاع از [تکمیل ظرفیت دکتری سراسری](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری آزاد

همانطور که پیشتر نیز اشاره کردیم زمان تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری با آزاد متفاوت است و انتخاب رشته دکتری در دانشگاه های سراسری و آزاد به صورت مجزا انجام می شود. لازم است بگوییم بر خلاف انتخاب رشته دانشگاه های سراسری، متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته در دانشگاه های آزاد مجاز به انتخاب رشته ۸۰ کد رشته محل می باشد.

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📧 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

همچنین انتخاب رشته آزمون دکتری دانشگاه های آزاد از تاریخ ۲۹/۱/۱۴۰۲ تا ۶/۲/۱۴۰۲ است که خرید مهلت انتخاب رشته کنکور دوره دانشگاه آزاد از ۲/۲/۱۴۰۲ تا ۵/۲/۱۴۰۲ اعلام شده است. افزون بر این برای افراد جامانده از تمدید مهلت اول رشته های دکتری دانشگاه های آزاد، زمان دیگری با عنوان تمدید مهلت مجدد انتخاب رشته کنکور دکتری دانشگاه آزاد در نظر گرفته می شود که هنوز این زمان اعلام نشده است و به محض اطلاع در این مقاله اعلام می گردد.

برای انتخاب رشته دانشگاه های آزاد لازم است تمامی افراد داوطلب با استفاده از کد شناسه انتخاب رشته درج شده در کارنامه صادره از سوی سازمان سنجش آموزش کشور و کد ملی، به سایت مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی <http://azmoon.org> مراجعه کنند. و پس از مطالعه دفترچه انتخاب رشته این دانشگاه، کد رشته محل های مورد نظر خود را وارد نمایند.

فراموش نکنید اگر نیاز به راهنمایی بیشتر و دریافت مشاوره انتخاب رشته دکتری دانشگاه های آزاد و سراسری داشتید تنها کفایت با مشاوران ایران تحصیل ارتباط برقرار نمایید.





تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری آزاد

irantahsil.org

👉 برای اطلاع از [بازیابی شماره پرونده و داوطلبی آزمون دکتری](#) بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

اخبار پیرامون تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری

✓ انتخاب رشته بیشتر از ۹۱ هزار نفر در کنکور دکتری امسال

طبق اعلام آقای علیرضا کریمیان، مشاور رئیس و مدیر گل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور، از حدود ۱۷۰ هزار شرکت کننده در آزمون دکتری، ۱۲۰ هزار نفر از آن ها برای انتخاب رشته مجاز شده اند. ایشان همچنین گفتند از بین این ۱۲۰ هزار نفر، ۹۱ هزار و ۷۰۰ داوطلب برای پذیرش در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی

وابسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری انتخاب رشته کرده اند. آقای علیرضا کریمیان تاکید کردند این رقم در خصوص انتخاب رشته دکتری دانشگاه سراسری است و شامل تعداد داوطلبانی که انتخاب رشته دکتری دانشگاه های آزاد را انجام داده اند نمی شود.

✓ اعلام مهلت انتخاب رشته دکتری تخصصی بدون آزمون ویژه استعدادهای درخشان
بر اساس اطلاعیه های منتشر شده از سوی دانشگاه آزاد، افرادی که داوطلب ثبت نام بدون آزمون دکتری تخصصی ویژه استعدادهای درخشان هستند می توانند تا روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه انتخاب رشته خود را انجام دهند.



اخبار پیرامون تعدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری

irantahsil.org

📞 برای اطلاع از پیگیری ثبت نام آزمون دکتری بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.

📌 خلاصه مطلب

در این مقاله به بررسی تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری پرداختیم و گفتیم زمان انتخاب رشته مجدد دکتری دانشگاه آزاد و سراسری جداگانه می باشد و به صورت همزمان نیست.

علاوه بر این یادآور شدیم داوطلبان انتخاب رشته دانشگاه های سراسری مجاز به انتخاب حداکثر 50 کد رشته محل هستند در صورتیکه داوطلبان انتخاب رشته دانشگاه های می توانند تا 80 کد رشته محل را انتخاب نمایند.

همچنین گفتیم زمان انتخاب رشته دکتری از ۲۹ فروردین ماه تا ۲ اردیبهشت می باشد که تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری از تاریخ 2/2/1402 تا 5/2/1402 است و زمان انتخاب رشته مجدد دکتری از 5/2/1402 تا 7/2/1402 اعلام شده است.

تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری دانشگاه آزاد نیز مشخص شده است و از تاریخ 5/2/1402 تا 13/2/1402 می باشد.

امیدواریم توانسته باشیم در این مقاله اطلاعات سودمندی را در اختیار شما عزیزان قرار داده باشیم. شما همراهان گرامی می توانید در صورت داشتن هرگونه سوال در ارتباط با انتخاب رشته دکتری سراسری آن را از طریق برقراری تماس با شماره 9099075307 (بدون کد) با مشاوران ایران تحصیل در ارتباط بگذارید و چنانچه در انجام فرایند انتخاب رشته خود دچار مشکلی شدید، مشاوره دریافت کنید .

مشاوران این مرکز از 8 صبح تا 12 شب حتی در روزهای تعطیل، آماده پاسخگویی و راهنمایی شما همراهان عزیز می باشند.

علاوه بر این شما عزیزان می توانید از طریق نوشتن سوال یا مشکل خود به صورت کامنت در انتهای همین مطلب، در کوتاهترین زمان ممکن از پاسخ سوال خود توسط کارشناسان ایران تحصیل مطلع شوید و در مورد زمان انتخاب رشته مجدد دکتری اطلاعات مفیدی کسب کنید.

📞 برای دانلود فایل پی دی اف مقاله تمدید مهلت انتخاب رشته دکتری سراسری بر لینک آبی رنگ کلیک کنید.



ایران تحصیل
irantahsil.org